COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
Avenida Goiás Norte, n° 2001, Setor Central – Goiânia – Goiás - CEP: 74063-900

Fone: 3524-4205 – e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br

ERRATA 001 DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Goiânia, por meio da Comissão de Chamamento Público (Portaria

nº 408, de 12 de Março de 2024), torna público para conhecimento dos interessados que a

sessão de abertura das propostas e dos documentos de habilitação do Chamamento

Público nº 001/2024 visando à seleção de 01 (uma) Organização da Sociedade Civil - OSC,

interessada em celebrar termo de colaboração para realização de processo seletivo e

operacionalização do  Programa de Aprendizagem: Programa Jovem é o Futuro, conforme

condições especificadas no Edital e seus Anexos se iniciará às 09:30h do dia 08 de

novembro de 2024, sendo que o prazo para a inscrição/envio das propostas e dos

documentos de habilitação pelas OSC(s) se encerrará neste horário.

No quadro constante do subitem 8.1. do Edital de Chamamento Público nº 001/202 onde se

lê:

3 Inscrição: Envio das propostas e dos documentos
de habilitação pelas OSCs

de 04/10/2024 à
08/11/2024

Leia-se:

3 Inscrição: Envio das propostas e dos documentos
de habilitação pelas OSCs

de 04/10/2024 à
08/11/2024 até as

09:30h

Goiânia, 30 de outubro de 2024.

Priscila Santos Silva

Presidente da Comissão de Chamamento Público nº 001/2024